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● MOBILIER,  MACHINE A LAVER ET SECHE LINGE NON FOURNIS
   MEUBELS, WASMACHINE EN DROOGKAST NIET INBEGREPEN

● CUISINE: DONNEE A TITRE INDICATIF (SE REFERER AU PLAN DU CUISINISTE)
   KEUKEN: TER INDICATIE GEGEVEN (ZIE HET PLAN VAN DE KEUKENONTWERPER)

● DIMENSIONS (DISTANCES ENTRE MURS AVANT PLAFONNAGE) DONNEES A TITRE INDICATIF
   AFMETINGEN (AFSTAND TUSSEN DE MUREN GEMETEN VOOR DE PLEISTERWERKEN) ZIJN INDICATIEF

● DES FAUX-PLAFONDS COMPLEMENTAIRES POURRONT ETRE PLACES A CERTAINS ENDROITS POUR DES RAISONS TECHNIQUES
   BIJKOMENDE VALSE PLAFONDS KUNNEN OP BEPAALDE PLAATSEN VOORZIEN WORDEN, OMWILLE VAN TECHNISCHE REDENEN

● DOCUMENT NON CONTRACTUEL
   NIET CONTRACTUEEL DOCUMENT

0 5 m

Rue des Crêtes - Durbuy

STRUCURE - Paroi béton armé
STRUCTUUR - Gewapend betonnen muur

STRUCURE - Maçonnerie bloc silico calcaire
STRUCTUUR - Kalksteen blok metselwerk

STRUCURE - Colonne béton armé
STRUCTUUR - Gewapend betonnen kolom

TECHNIQUE - Gaine technique
TECHNISCHE - Technische koker
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App. A1.01
S. : 99.75m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275

App. A1.02
S. : 100.57m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275

App. A1.03
S. : 73.71m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275

App. B1.01
S. : 98.77m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275

App. B1.03
S. : 82.03m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275

App. B1.02
S. : 116.21m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275

Séjour/cuisine

Salle de bain

Chambre

Chambre 1

Salle de bain

Débarras

Hall

WC

Chambre 2

Débarras

WC

Hall

Séjour/cuisine

Salle de bain

Chambre 2

Chambre 1

WC Débarras

Séjour/cuisine

Séjour/cuisine

Chambre 1

Salle de bain

Débarras

Hall

WC

Chambre 2

Chambre

Salle de bain

Hall

Débarras

WC

Séjour/cuisine

Séjour/cuisine

Salle de bain 2

Salle de bain 1

Débarras

WC

Hall

Chambre 1

Chambre 2

M
L

S
L

M
L

S
L

S
L

MLSL

1.090 45 160 20 180 45 90 10 390 46

384 925 205 51 170 10 210 15 90 10 390 46 395

32
7

46
29

0
35

16
5

10
43

0
51

72
5

46 369 46 290 10 390 35 390 15 735 51

46 369 46 890 45 165 195 20 180 45 160 10 320 46

550 46 390 10 290 35 160 35 215 10 170 46 640 84

51
52

0
10

34
0

40
72

0
46

16
0

51
30

0
14

35
1

45
16

0
40

25
5

95
37

0
46

16
0

46 940 10 290 35 160 35 155 10 870 46

46
67

5
40

16
0

15
32

5
46

46 140 10 430 15 545 46 789 46

51
39

0
10

18
0

35
14

5
45

41
0

45
95

10
15

0
15

35
5

46

3.660 46 320 15 160 10 435 535 46 789 46

51
29

0
10

18
0

10
90

10
17

0
45

16
5

45
16

0
10

23
0

10
90

15
35

5
46

46 320 15 160 10 220 10 180 15 545 46

46
440

10
290

10
390

46

Terrasse
S. : 35.72m²

Terrasse
S. : 25.16m²

Terrasse
S. : 24.86m²

Terrasse
S. : 45.82m²

Terrasse
S. : 30.16m²

Terrasse
S. : 25.25m²
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App. A1.02
S. : 100.57m²

Niv. : 0.00 / HSP : 275
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Terrasse
S. : 25.16m²

A1.02
Surface brute : 100.57m²


